КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
25 августа 2022 год

                                             № 55/158
О макете сводного информационного плаката на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области
шестого созыва
            В соответствии с пунктом 3 статьи 61 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 43 Закона Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», решением Кировской территориальной избирательной комиссии от 16.06.2022 № 44/121 «О Комплексе мер по обеспечению информирования избирателей о кандидатах при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 4, 8» Кировская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Утвердить макеты сводного информационного плаката о зарегистрированных кандидатах в депутаты Совета депутатов муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 4, 8 (прилагаются).
2. Разместить настоящее решение на сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

      А.Н. Грецкий
Секретарь

Кировской территориальной

избирательной комиссии

   Я.Ю. Каретина